Приложение 2

                                                                               к Положению о залоговом

                                                                               фонде города Ельца

                                                                               В администрацию города Ельца

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсном отборе для получения права на использование объектов залогового фонда города Ельца с целью обеспечения обязательств по кредиту (займу)  на пополнение оборотных средств

________________________________________________________________________________

(полное наименование хозяйствующего субъекта, ФИО индивидуального предпринимателя)
_________________________________________________________________________________
(юридический адрес и идентификационный номер налогоплательщика)
  Прошу рассмотреть мои документы на участие в конкурсном отборе хозяйствующих в сфере малого и среднего предпринимательства субъектов  для получения права на использование объектов залогового фонда города Ельца с целью обеспечения обязательств по кредиту (займу)  на приобретение следующих товаров:

__________________________________________________________________
(наименование и количество товаров)

Сумма необходимых заемных средств составляет

_________________________________________________________________________________

                                                                         (сумма прописью)
Для обеспечения обязательств по кредиту (займу) требуется залог на сумму
________________________________________________________________________________

                                                                         (сумма прописью)
Предложения по обеспечению возвратности заемных средств и диверсификации рисков

________________________________________________________________________________

предполагаемые источники возврата кредита (займа) с начисленными на него процентами и график погашения кредита (займа)

_________________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых к заявлению документов:

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)

Главный бухгалтер

М.П.